
Besluit tot aanpassing artikel 2.40j, derde lid van de Algemene Plaatselijke

Verordening

Het college van burgemeester en wethouders van Halderberge,

 

Gezien de kennelijke verschrijving in artikel 2:40j, derde lid, van de Algemene plaatselijke verordening

(Apv),

 

overwegende dat het van belang is dat deze verschrijving vooruitlopend op andere wijzigingen in de

APV wordt gerepareerd;

 
 

 

 

Besluit:

deze verschrijving ambtshalve te herstellen door het woord ‘burgemeester’ te vervangen door ‘het

college';

Het derde lid van artikel 2:40j van de APV luidt nu als volgt:

 

3. Het is verboden zonder vergunning van de burgemeester een bedrijf uit te oefenen:

a. in een door het college op grond van het tweede lid aangewezen gebouw voor de door het college

genoemde bedrijfsmatige activiteiten, of

b. als de uitoefening van het bedrijf een door het college op grond van het tweede lid aangewezen be-

drijfsmatige activiteit betreft.

 

 

Besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 7 april 2020,

de secretaris, de burgemeester,

mevrouw mr. C.G. Jacobs mevrouw H. van Rijnbach - de Groot

Nr. 94779

GEMEENTEBLAD 10 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Halderberge

Gemeenteblad 2020 nr. 94779 10 april 20201


